О внесении изменений в административный регламент предоставления Администрацией Любимовского сельсовета муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торга
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября 2023г. №43
       с. Любимовка

   О внесении изменений в административный регламент предоставления
Администрацией Любимовского сельсовета Большесолдатского района
Курской области  муниципальной услуги  «Предоставление земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных
на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах»

            В соответствии с Земельным кодексом Российской федерации, Администрация Любимовского сельсовета Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В нести в административный регламент предоставления Администрацией Любимовского сельсовета Большесолдатского района  Курской области  муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах» утвержденный постановлением Администрации Любимовского сельсовета Большесолдатского района от 01 апреля 2019г. №23 следующие изменения:

1.1. В пункте 3.4.2. слова «Ответственный исполнитель, подготавливает» заменить словами «Ответственный исполнитель обеспечивает доступность для ознакомления с извещением всем заинтересованным лицам без взимания платы. Подготавливает»;
1.2. Пункт 3.4.8.  дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«Срок рассмотрения заявок на участие в аукционе не может превышать три рабочих дня с даты окончания срока приема документов»;
1.3. Дополнить пунктом 2.6.7. следующего содержания:
«В случае предоставления документов, несоответствующих требованиям пункта 2.6.7. настоящего регламента, ответственный исполнитель возвращает заявителю заявление и приложенные к нему документы в течении трех рабочих дней.».

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

              Глава
Любимовского сельсовета                                                                        Е.А. Минаков
[bookmark: _GoBack]